[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  28.12.2023   № 758-па
О внесении изменений в постановление администрации
Кочковского района Новосибирской области от 26.10.2022 № 637-па
«Об утверждении муниципальной программы «Модернизация материально-технической базы и обеспечение оптимальных условий хранения документов архивной отрасли Кочковского района Новосибирской области»
          В целях расширения доступа организаций и граждан к архивным документам и содержащейся в них информации, создания нормальных условий для документов постоянного хранения и по личному составу, документального исторического наследия Кочковского района Новосибирской области,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести изменения в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 26.10.2022 № 637 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация материально-технической базы и обеспечение оптимальных условий хранения документов архивной отрасли Кочковского района Новосибирской области» изложив Приложение 3 к Программе «Сводные финансовые затраты муниципальной программы

«Модернизация материально-технической  базы и обеспечение оптимальных условий хранения документов архивной отрасли Кочковского района Новосибирской области» в новой редакции, согласно приложению.
2.Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».

          3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области О.Б.Чернышову.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                 П.А.Шилин
Чубарова Л.Н.22991
Приложение
К постановлению администрации

Кочковского района

от 28.12.2023 № 758-па
Сводные финансовые затраты муниципальной программы

«Модернизация материально-технической базы и обеспечение оптимальных условий хранения документов архивной отрасли Кочковского района Новосибирской области»
	Источники расходов в разрезе заказчиков программы
	Финансовые затраты,  тыс. руб.
	Примечание

	всего
	в том числе по годам

	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальной программы «Модернизация материально-технической базы и обеспечение оптимальных условий хранения документов архивной отрасли Кочковского района Новосибирской области»

	Всего финансовых затрат, в том числе из:
	415,0
	115,0
	150,0
	150,0

	федерального бюджета
	0
	0
	0
	0

	областного бюджета
	0
	0
	0
	0

	местных бюджетов
	415,0
	115,0
	150,0
	150,0

	внебюджетных источников
	0
	0
	0
	0

	Модернизация материально-технической базы отдела архивной службы администрации Кочковского района

	Мероприятие 1.1.

Услуги интернета для обслуживания электронного документооборота
	104,0
	32,0
	36,0
	36,0

	Мероприятие 1.2.

Приобретение станка для подшивки документов
	14,0
	14,0
	0
	0

	Мероприятие 1.5.

Приобретение компьютера в сборе
	51,8
	51,8
	0
	0

	Мероприятие 1.6.

Приобретение  источников бесперебойного питания
	60,0
	0
	40,0
	20,0

	Мероприятие 1.7. Приобретение   многофункционального принтера
	50,0
	0
	50,0
	0

	Повышение уровня безопасности хранения документов Архивного фонда,

обеспечение оптимальных условий для хранения архивных документов

	Мероприятие 2.1.

Приобретение архивных коробок для хранения документов
	24,0
	0
	24,0
	0

	Мероприятие 2.2.

 внешних накопителя  для хранения  сканированных файлов
	37,2
	13,2
	0
	24,0

	Мероприятие 2.3.

Приобретение пожарных огнетушителей
	60,0
	0
	0
	60,0

	Мероприятие 2.4.
Приобретение светодиодных светильников для освещения в архивохранилищах

	14,0
	4,0
	0
	10,0